
Id: TTZES-EMVSC-MDWFP-BPFJA-MIKMW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/342/2010
RADY MIASTA MSZANA DOLNA

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom 
zamieszkałym na terenie Miasta Mszana Dolna. 

Na podstawie art.90f ustawy dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz.2572 
z późn.zm.) oraz art.4 ust.1 i art.13 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz.95) – Rada Miasta Mszana Dolna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie 
Miasta Mszana Dolna, stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXIV/164/2005 Rady Miasta Mszana Dolna dnia 31 
marca 2005 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. § 9 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ przy dochodzie do 100 złotych wynosi: od 91 – 182 złotych miesięcznie” 

2. § 9 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„przy dochodzie od 101 złotych do 351 złotych wynosi: 72,80 - 146 złotych miesięcznie”. 

3. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Zasiłek szkolny przyznaje się w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego, które nie może przekroczyć 
kwoty 455 złotych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

mgr Eugeniusz Sieja


